DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/2011/ext 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 239/2011 – São Paulo, quinta-feira, 22 de dezembro de 2011

JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - JEF

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DE SÃO PAULO

PORTARIA nº 6301000094/2011, de 19 de dezembro de 2011

A Doutora LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI, Juíza Federal Presidente, deste Juizado Especial Federal
Cível de São Paulo, 1ª Subseção Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulares,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 14, de 19 de maio de 2008, do Conselho da Justiça Federal, que dispõe

sobre a concessão de férias,

CONSIDERANDO a absoluta necessidade de serviço,

CONSIDERANDO que o servidor ANDRÉ STUTZ SOARES - RF 6586 - Supervisor de Apoio à Microinformática -

FC 05 - da Divisão de Apoio Administrativo, estará em férias no período de 09/01 à 27/01/2012

RESOLVE:

I - DESIGNAR o servidor MARCELO ACCURSIO - RF 6742, para substituir o servidor ANDRÉ STUTZ SOARES -

RF 6586, no período de férias supra citado.

                                                                               São Paulo, 19 de dezembro de 2011.

Cumpra-se. Publique-se. Registre-se.

Documento assinado por JF 207-LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI

Autenticado e registrado sob o n.º 0036.0CE2.0229.1078.0B79-SRDDJEF3ºR

(Sistema de Registro de Sentenças e Documentos Digitais - TRF da 3ª Região)

Juíza Federal Presidente

Juizado Especial Federal Cível de São Paulo

		2011-12-21T12:00:59-0200
	VALDECI BARREIRA ESPINELLI:1642